
溶接関連用品

No.101 No.102

No.110

No.22 No.38 No.60 No.139

No.300 No.180

No.115 No.120 No.123

品番 品名JANコード 商品コード
242101
242102
242110
242115
242120
242123
242175
242180
242130
242133
242136
242139

No.101
No.102
No.110
No.115
No.120
No.123
No.300
No.180
No.22
No.38
No.60
No.139

溶接安全ホルダ
アースクリップ
防水プラグ
防水プラグ
防水プラグ
防水コネクター
溶接用カストリハンマー
溶接棒バンドケース
接続ターミナル
接続ターミナル
接続ターミナル
ケーブルジョイント

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
6/48
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10

仕様
200A
200A
125V-2P-15A
250V-接地3P-20A
250V-2P-20A
125V-2P-15A
350g
－
2ケ入（22SQ)
2ケ入（38SQ）
2ケ入（60SQ）
300A

4954458120024
4954458120031
4954458120048
4954458120055
4954458120062
4954458120079
4954458120161
4954458120178
4954458120093
4954458120109
4954458120116
4954458120123

195

溶
接・電
熱・ガ
ス
機
器

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


