



No.101



No.102



No.300



No.180



No.110



No.115



No.120



No.123



No.22



No.38



No.60



No.139

JANコード	商品コード	品番	品名	仕様	内箱/外箱
4954458120024	242101	No.101	溶接安全ホルダ	200A	-/10
4954458120031	242102	No.102	アースクリップ	200A	-/10
4954458120048	242110	No.110	防水プラグ	125V-2P-15A	-/10
4954458120055	242115	No.115	防水プラグ	250V-接地3P-20A	-/10
4954458120062	242120	No.120	防水プラグ	250V-2P-20A	-/10
4954458120079	242123	No.123	防水コネクター	125V-2P-15A	-/10
4954458120161	242175	No.300	溶接用カストリハンマー	350g	6/48
4954458120178	242180	No.180	溶接棒バンドケース	-	-/10
4954458120093	242130	No.22	接続ターミナル	2ヶ入(22SQ)	-/10
4954458120109	242133	No.38	接続ターミナル	2ヶ入(38SQ)	-/10
4954458120116	242136	No.60	接続ターミナル	2ヶ入(60SQ)	-/10
4954458120123	242139	No.139	ケーブルジョイント	300A	-/10